
ИНДИВИДУАЛЕН 
ПРИСТАП

КОУЧИНГ: ИДНИНАТА НА
КАРИЕРНОТО СОВЕТУВАЊЕ

Персонализирана поддршка
прилагодена на потребите на клиентите.

РАЗВОЈ НА МЕКИ ВЕШТИНИ 

Фокус на комуникација, лидерство и
управување со времето.

ПОДДРШКА ВО
ПОСТИГНУВАЊЕ НА ЦЕЛИ
Помош при дефинирање, планирање и
постигнување на целите во кариерата.

ЗГОЛЕМЕНА САМОСВЕСТ
Подобро разбирање на вашите
силни страни и мотивации.

ПРИЛАГОДУВАЊЕ НА
ПРОМЕНИ
Поддршка во прилагодувањето на
новите предизвици и трендови.

ДОЛГОРОЧЕН РАЗВОЈ

Фокус на континуиран личен и
професионален развој.

ЗГОЛЕМУВАЊЕ НА
ПОСВЕТЕНОСТА
Редовните сесии ја
зголемуваат мотивацијата.

ПОДОБРО УПРАВУВАЊЕ 
СО СРЕСОТ
Учење техники за управување
со стресот.


